
ZARZĄDZENIE NR 1366/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 115.194.100,28 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 89.254.968,32 zł, wydatki majątkowe w wysokości 25.939.131,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 541 773,56 -10 000,00 2 531 773,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 744 155,00 -10 000,00 1 734 155,00

4810 Rezerwy 790 155,00 -10 000,00 780 155,00

801 Oświata i wychowanie 37 462 001,41 10 000,00 37 472 001,41

80101 Szkoły podstawowe 20 529 589,38 422 916,80 20 952 506,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 332 096,00 1 852,20 2 333 948,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
334 522,00 264,60 334 786,60

4300 Zakup usług pozostałych 231 102,00 10 000,00 241 102,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 482 038,19 410 800,00 9 892 838,19

80104 Przedszkola 6 128 753,38 3 348,66 6 132 102,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 152,12 480,06 511 632,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
72 204,26 68,60 72 272,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 503 560,51 2 800,00 1 506 360,51

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

3 570 311,00 -400 000,00 3 170 311,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 846 869,00 -400 000,00 2 446 869,00

80195 Pozostała działalność 1 990 087,72 -16 265,46 1 973 822,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 254,00 -2 332,26 24 921,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 803,00 -333,20 3 469,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 201,00 -13 600,00 141 601,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 813 128,00 0,00 2 813 128,00

92195 Pozostała działalność 66 500,00 0,00 66 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 -3 500,00 20 000,00

115 194 100,28 0,00 115 194 100,28Razem:

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1366/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 16 maja 2022 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022  rok

Przyjęty 2 z 3



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 1366/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 16 maja 2022 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 113 965,87 9 434 348,17 9 434 348,17 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 8 562 304,19 10 180 996,33 10 180 996,33 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 222 142,35 5 545 657,54 5 545 657,54 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 428 350,00 476 150,00 476 150,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 957 465,31 11 160 899,99 11 160 899,99 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
643 350,00 759 750,00 759 750,00 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 194 317,99 1 194 317,99 1 194 317,99 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 748 325,00 2 541 773,56 2 531 773,56 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 35 557 894,00 37 462 001,41 37 472 001,41 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 523 000,00 537 106,02 537 106,02 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 739 265,00 9 315 689,84 9 315 689,84 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 140 000,00 140 000,00 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 238 209,00 238 209,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 17 271 489,00 17 301 977,42 17 301 977,42 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 3 130 602,99 3 130 602,99 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 628,00 2 813 128,00 2 813 128,00 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 089 743,00 2 951 463,02 2 951 463,02 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
104 086 993,94 115 194 100,28 115 194 100,28 

a) bieżące 84 756 150,97 89 254 968,32 89 254 968,32 

b) majątkowe 19 330 842,97 25 939 131,96 25 939 131,96 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

